
① ② ③ ④ ⑤ コートNo.

ユースリゲイン 岡山卓球ベテラン会 Rainbow Tフレンド Ｐ愛Ｐ

- - - - -

山陽クラブ ら・ふぇすた ＰＦＣ 興除クラブ Hibi卓Club

- - - - -

① ② ③ ④ ⑤ コートNo.

大野ＴＴＣ ラブ・イレブン 岡山中央 ピンポン備前 モンキーズ

- 渡邉 - - -

UNOttc ら・ふぇすた ラブ・イレブン チーム・Ｆ

- - 西村 -

① ② ③ ④ ⑤ コートNo.

ゼロクラブ 新芳クラブ TEAM HAGITAKU ウイング Ｅ卓クラブ

小田 清水 戸部 - 出射

Tフレンド Ｐ愛Ｐ 新芳クラブ 玉野サクラ草 チーム・Ｆ

栢野 - 井上 瀬能 -

ちゅうざんTTC ゼロクラブ Ｅ卓クラブ 玉野ベテラン TFとみやま

川田 杉山 古川 - -

たまのＵＩ TEAM HAGITAKU ちゅうざんTTC 高島クラブ PEACE

- 鶴田 則武 - -

ＨＴＧ 玉野サクラ草 Tフレンド Ｅ卓クラブ ピンポン備前

- 吉富 森安 安河内 -

① ② ③ ④ ⑤ コートNo.

チーム・Ｆ 新芳クラブ アールクラブ 岡山学芸館 Santana

- - - - -

⑥ ⑦
Tフレンド ぽてぽてーず

- -

女子Aクラス　予選リーグ

1 26,27

2 28,29

女子Ｂクラス　予選リーグ

22,23

24,25

女子Ｃクラス　予選リーグ

2

1

1

女子Ｄクラス　決勝リーグ

1 30,31

2 32,33

3 34,35

38,395

4 36,37

40~42



決勝戦

決勝戦

決勝戦

決勝戦

2-2 2-1

女子Aクラス　決勝トーナメント(上位)

1-1 1-2

1-5 2-5

女子Aクラス　決勝トーナメント(下位)

1-3 1-4

女子Bクラス　決勝トーナメント(上位)

1-2

2-1

女子Bクラス　決勝トーナメント(下位)

1-3

1-1

2-2

1-4

2-4

2-3

1-5

2-4 2-3



決勝戦

決勝戦

5-5

5-2

4-1 2-1

4-5

2-2 4-2

5-1

1-2

女子Cクラス　決勝トーナメント下位)

3-3

3-2

1-1 3-1

3-5

1-3

1-5

1-4

4-4

2-4

3-4

5-3

2-5

4-3

2-3

5-4

女子Cクラス　決勝トーナメント(上位)


